2) Iudae 10.

3) Ioann. VI, 52.

4) Ioann. X, 10.

5) Tit. III, 4.

6) Ioann. IV, 14.

7) Ib. VI, 27.

8) Ib. VI, 48.

9) Ib. 52.

10) Ib. 54.

Nam quid maius aut optabilius, quam effici, quoad eius fieri possit, divinae participem consortemque naturae? At enim hoc nobis Christus praestat in Eucharistia maxime, qua evectum ad divina, gratiae munere, hominem arctius etiam sibi adiungit et copulat. Id enim interest inter corporis cibum et animi, quod ille in nos convertitur, hic nos in se convertit; qua de re Christum ipsum Augustinus loquentem inducit: *Nec tu me in te mutabis sicut cibum carnis tuae, sed tu mutaberis in me.*¹¹⁾

(Fortsetzung folgt).

repleas, vt quicunque ea usus fuerit, sit ei corporis medicina et anime fortitudo, ut tibi gratias referentes omnis spiritus laudet dominum. Per. Et benedictio dei patris omnipotentis et filii et spiritus sancti descendat super hanc creaturam radicum raphani et maneat semper Amen.

XX. In capite ieiunii Benedictio cinerum.¹⁾ Adiutorium nostrum in nomine domini. Qui fecit celum.

1. Oratio. Omnipotens sempiterne deus parce metuentibus, propitiare supplicantibus et mittere dignare sanctum angelum tuum de celis, qui bene + dicat et sancti + facet cineres istos, vt sint salutare remedium omnibus nomen tuum sanctum humiliter implorantibus ac semetipsos pro conscientia delictorum suorum accusantibus atque ante conspectum diuine clementie tue facinora sua deplorantibus vel serenissimam majestatem tuam suppliciter obnoxieque flagitantibus, et presta per invocationem sancti nominis tui, vt quicunque eos super se asperserint pro redēctione peccatorum suorum, corporis sanitatem et anime tutelam percipiant. Per.

2. Alia. Deus qui non mortem, sed penitentiam peccatorum desideras, fragilitatem humane conditionis benignus respice et hos cineres, quos causa proferende humilitatis atque promerende venie capitibus nostris imponi decernimus, bene + dicere pro tua pietate dignare, vt qui nos cinerem esse et ob prauitatis nostre meritum in puluerem reuersuros cognoscimus, peccatorum omnium veniam et premia penitentibus repromissa misericorditer consequi mereamur. Per.

3. Alia oratio. Deus qui humiliatione et satisfactione flecteris, aurem tue pietatis inclina precibus nostris et capitibus seruorum tuorum horum cinerum attactis aspersione, effunde propitiis gratiam tue bene + dictionis, vt eos spiritu compunctionis repleas et que juste postulauerint, efficaciter tribuas et concessa stabilitate intactos manere decernas. Per.

4. Hic asperguntur aqua benedicta, tunc dicitur vel canitur Antiphona. Exaudi nos domine, quoniam benigna est misericordia tua secundum multitudinem miserationum tuarum respice nos domine. Versus. Saluum me fac deus, quoniam intrauerunt aque usque ad animam meam. Ex-